



Dodávateľ:  SAMM Slovakia, s.r.o. Nádražná 1664/34 900 28 Ivanka pri Dunaji IČO: 50125605 DIČ: 2120179061 IČ DPH: SK2120179061 Telefón: 02/222 001 11		Variabilný symbol: 24114122 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: 153358 zo dňa: 18.10.2023																																											
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK5811000000002942019548 Číslo účtu: 2942019548 Kód banky: 1100		Odberateľ: IČO: 50159399 DIČ: 2120195638 IČ DPH: 0 Úrad komisára pre deti Odborárske námestie 3 81107 Bratislava Slovensko																																											
Dátum vyhotovenia: 20.10.2023 Dátum splatnosti: 03.11.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 20.10.2023 Forma úhrady: Dobierka		Konečný príjemca: Úrad komisára pre deti Elena Hrdá, Májkova 3 81107 Bratislava																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Zľava</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>EUR Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:</td> </tr> <tr> <td>97177:Kleber Krisalp HP3 215/60 R16 99H XL M+S 3PMSF, C / B / A (69 dB) Cena tovaru obsahuje náklady na spätný zber a spracovanie. 0,14 EUR/kg, celkom 5,4 EUR za 40 kg</td> <td>4 ks</td> <td>105,70</td> <td></td> <td>352,33 20%</td> <td>70,47</td> <td>422,80</td> </tr> <tr> <td>Doprava:Doprava</td> <td>1 ks</td> <td>10,00</td> <td></td> <td>8,33 20%</td> <td>1,67</td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>Súčet položiek</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>360,66</td> <td>72,14</td> <td>432,80</td> </tr> <tr> <td colspan="6">SPOLU NA ÚHRADU</td> <td>432,80</td> </tr> </tbody> </table>				Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom	Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							97177:Kleber Krisalp HP3 215/60 R16 99H XL M+S 3PMSF, C / B / A (69 dB) Cena tovaru obsahuje náklady na spätný zber a spracovanie. 0,14 EUR/kg, celkom 5,4 EUR za 40 kg	4 ks	105,70		352,33 20%	70,47	422,80	Doprava:Doprava	1 ks	10,00		8,33 20%	1,67	10,00	Súčet položiek				360,66	72,14	432,80	SPOLU NA ÚHRADU						432,80
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom																																							
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:																																													
97177:Kleber Krisalp HP3 215/60 R16 99H XL M+S 3PMSF, C / B / A (69 dB) Cena tovaru obsahuje náklady na spätný zber a spracovanie. 0,14 EUR/kg, celkom 5,4 EUR za 40 kg	4 ks	105,70		352,33 20%	70,47	422,80																																							
Doprava:Doprava	1 ks	10,00		8,33 20%	1,67	10,00																																							
Súčet položiek				360,66	72,14	432,80																																							
SPOLU NA ÚHRADU						432,80																																							
Recyklačný poplatok celkom 5,40 EUR Vystavil: K. Guldánová guldanova@samm.sk  SAMM Slovakia, s.r.o. <small>Nádražná 1664/34 IČO: 50125605 900 28 Ivanka pri Dunaji IČ DPH: SK2120179061</small>																																													
Neplatíte, uhradené dobierkou ! Reg.: OR MS Bratislava III; oddiel: Sro; vložka č. 109521/B Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulácia v EUR:</th> <th>Základ v EUR</th> <th>Sadzba</th> <th>DPH v EUR</th> <th>Spolu s DPH v EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>0%</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>5%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>360,66</td> <td>20%</td> <td>72,14</td> <td>432,80</td> </tr> </tbody> </table>				Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR		0,00	0%				0,00	5%	0,00	0,00		0,00	10%	0,00	0,00		360,66	20%	72,14	432,80																	
Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR																																									
	0,00	0%																																											
	0,00	5%	0,00	0,00																																									
	0,00	10%	0,00	0,00																																									
	360,66	20%	72,14	432,80																																									
Prevzal:		Pečiatka :																																											
Ekonomický a informačný systém POHODA																																													